
Sinun valintasi:
Piraattipuolue!



Mitä Piraattipuolue tar-joaa suomalaisille
Piraattipuolue r.p. on suomalai-nen poliittinen puolue, joka ajaaerityisesti tekijänoikeus- ja pa-tenttijärjestelmien lieventämistä,sananvapauden ja yksityisyydensuojan turvaamista ja edistyksel-lisempää tietoyhteiskuntapoli-tiikkaa. Lisäksi haluammekehittää demokratiaa esimerkiksivaatimalla valtioita ja Euroopanunionia toimimaan nykyistä avoi-memmin.
Sisäisessä toiminnassamme meil-le ovat tärkeitä arvoja avoimuustaloudellisissa asioissa ja piraatti-henkeen kuuluva epämuodolli-suus. Puolueorganisaatiomme onkevyt, mutta dynaaminen, koskahyödynnämme sisäisessä kom-munikaatiossamme ja päätöstenvalmistelussa erityisen paljonverkon tarjoamia mahdollisuuk-sia.
Tärkeimmät yleiset tavoitteem-me ovat yksilön oikeuksien, eri-tyisesti yksityisyyden suojan,viestintäsalaisuuden ja sananva-pauden, turvaaminen, teostenepäkaupallisen kopioinnin, levit-tämisen ja muun käytön vapaut-

taminen, tekijänoikeussuojanlyhentäminen 5–10 vuoteen jul-kaisuhetkestä, ohjelmisto- ja lää-kepatenttijärjestelmienlakkauttaminen ja koko patentti-järjestelmän uudelleenarviointi,päätöksenteon ja lainvalmistelunavoimuuden lisääminen ja de-mokratian kehittäminen tieto-yhteiskuntaa hyödyntämällä.Puolustamme myös sukupuoltentasa-arvoa ja ihmisten yhdenver-taisuutta sekä uskonnonvapaut-ta.
Piraattipuolue kunta-kentällä
Haluamme myös osallistua kun-tapolitiikkaan tarjoamalla sel-keän ja asiantuntevanvaihtoehdon. Erityisesti meitäkiinnostavat kestävä kuntatalous,kuntauudistuksen toteutustavatkansalaisten mielipiteitä kuullen,kuntien lakisääteisten palvelujenturvaaminen ja suurimmilla kau-punkiseuduilla myös toimiva jaedullinen joukkoliikenne.
Pääkaupunkiseudun erityisase-man vuoksi ohjelmaamme kuu-luu myös erilaistenseutuhallintomallien selvittämi-



nen, paikallisten raideliiken-neyhteyksien ylläpito ja kehittä-minen ja sellaiset asuin- jatyöpaikka-alueiden kaavoitusrat-kaisut, joilla suojellaan asukkai-den tärkeitä virkistysalueita.Suosimme pääkaupunkiseudullamyös tiivistä rakentamista hy-vien joukkoliikenneyhteyksienäärelle ennemmin kuin hajanais-ta omakotiasumista.
Arvostamme isänmaataja laillista järjestystä
Piraattipuolueesta liikkuu jonkinverran väärinkäsityksiä, joidenmukaan kannattaisimme laitontatekijänoikeussuojatun materiaa-lin levittämistä, yllyttäisimmesellaiseen toimintaan tai ylläpi-täisimme sitä varten tarkoitettujavertaisverkkopalveluita kuten Pi-rateBay:ta. Suomen Piraattipuo-lue on kuitenkin lainkunnioituksen kannalla eikä ha-lua kehottaa ketään varta vastenrikkomaan yhteisiä yhteiskunnanpelisääntöjä. Sen sijaan haluam-me työskennellä poliittisen pää-töksentekojärjestelmän kauttasen hyväksi, että nykyisen lain-säädännön epäselvyydet ja koh-tuuttomuudet

immateriaalioikeuksien hallin-nassa voitaisiin oikaista.
Emme myöskään ole anarkisteja.Tavoitteenamme on tulevinakinvuosina osallistua monipuolisestipoliittiseen keskusteluun kaikillapolitiikan keskeisillä aloilla, tar-jota äänestäjille avointa, luotet-tavaa ja rehellistä aktiivijoukkoaedustamaan päättävissä elimissäheidän mandaatillaan ja esittäähyvin mietittyjä ja realistisia ta-lous-, arvo- ja turvallisuuspoliit-tisia linjauksia ydinteemoihimmesopivassa hengessä.
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